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Situacioni



Aksonometri e kompleksit



08 
ndërtesa

220 
njësi banimi

375 
vendparkingje

*të dhënat e sakta përcaktohen pas aprovimit të kushteve ndërtimore, në fazën e përgaditjes së projektit kryesor

Aksonometri e kompleksit



50,000 m² 
sipërfaqe mbi dhe nëntokë

*të dhënat e sakta përcaktohen pas aprovimit të kushteve ndërtimore, në fazën e përgaditjes së projektit kryesor

Aksonometri e kompleksit



*të dhënat e sakta përcaktohen pas aprovimit të kushteve ndërtimore, në fazën e përgaditjes së projektit kryesor

Aksonometri e kompleksit



*të dhënat e sakta përcaktohen pas aprovimit të kushteve ndërtimore, në fazën e përgaditjes së projektit kryesor

Aksonometri e kompleksit dhe permbajtja ne kuader te ndertesave



NDËRTESA 01

 -2B+S+P+6KEtazhiteti
 5Numri i njësive të banimit në etazh

21Numri i njësive të banimit në ndërtesë 

*të dhënat e sakta përcaktohen pas aprovimit të kushteve ndërtimore, në fazën e përgaditjes së projektit kryesor

Aksonometri e kompleksit dhe permbajtja ne kuader te ndertesave



NDËRTESA 02 NDËRTESA 01

 -2B+S+P+6KEtazhiteti
 5Numri i njësive të banimit në etazh

27Numri i njësive të banimit në ndërtesë 

 -2B+S+P+6KEtazhiteti
 5Numri i njësive të banimit në etazh

21Numri i njësive të banimit në ndërtesë 

*të dhënat e sakta përcaktohen pas aprovimit të kushteve ndërtimore, në fazën e përgaditjes së projektit kryesor

Aksonometri e kompleksit dhe permbajtja ne kuader te ndertesave



NDËRTESA 02

 -2B+S+P+6KEtazhiteti
 5Numri i njësive të banimit në etazh

27Numri i njësive të banimit në ndërtesë 

NDËRTESA 03

 -4B+P+6K / -B+S+P+6K+PHEtazhiteti
 6Numri i njësive të banimit në etazh

37Numri i njësive të banimit në ndërtesë 

NDËRTESA 01

 -2B+S+P+6KEtazhiteti
 5Numri i njësive të banimit në etazh

21Numri i njësive të banimit në ndërtesë 

*të dhënat e sakta përcaktohen pas aprovimit të kushteve ndërtimore, në fazën e përgaditjes së projektit kryesor

Aksonometri e kompleksit dhe permbajtja ne kuader te ndertesave



*të dhënat e sakta përcaktohen pas aprovimit të kushteve ndërtimore, në fazën e përgaditjes së projektit kryesor

Aksonometri e kompleksit dhe permbajtja ne kuader te ndertesave



NDËRTESA 04

 -4B+P+6K / -B+S+P+6K+PHEtazhiteti
 6Numri i njësive të banimit në etazh

37Numri i njësive të banimit në ndërtesë 

*të dhënat e sakta përcaktohen pas aprovimit të kushteve ndërtimore, në fazën e përgaditjes së projektit kryesor

Aksonometri e kompleksit dhe permbajtja ne kuader te ndertesave



NDËRTESA 04

 -4B+P+6K / -B+S+P+6K+PHEtazhiteti
 6Numri i njësive të banimit në etazh

37Numri i njësive të banimit në ndërtesë 

NDËRTESA 05

 -2B+2S+P+6KEtazhiteti
 5Numri i njësive të banimit në etazh

25Numri i njësive të banimit në ndërtesë 

*të dhënat e sakta përcaktohen pas aprovimit të kushteve ndërtimore, në fazën e përgaditjes së projektit kryesor

Aksonometri e kompleksit dhe permbajtja ne kuader te ndertesave



*të dhënat e sakta përcaktohen pas aprovimit të kushteve ndërtimore, në fazën e përgaditjes së projektit kryesor

Aksonometri e kompleksit dhe permbajtja ne kuader te ndertesave



NDËRTESA 06

 -2B+S+P+6KEtazhiteti
 6Numri i njësive të banimit në etazh

35Numri i njësive të banimit në ndërtesë 

*të dhënat e sakta përcaktohen pas aprovimit të kushteve ndërtimore, në fazën e përgaditjes së projektit kryesor

Aksonometri e kompleksit dhe permbajtja ne kuader te ndertesave



NDËRTESA 06

 -2B+S+P+6KEtazhiteti
 6Numri i njësive të banimit në etazh

35Numri i njësive të banimit në ndërtesë 

NDËRTESA 07

 -2B+S+P+5KEtazhiteti
 4Numri i njësive të banimit në etazh

20Numri i njësive të banimit në ndërtesë 

*të dhënat e sakta përcaktohen pas aprovimit të kushteve ndërtimore, në fazën e përgaditjes së projektit kryesor

Aksonometri e kompleksit dhe permbajtja ne kuader te ndertesave



NDËRTESA 06

 -2B+S+P+6KEtazhiteti
 6Numri i njësive të banimit në etazh

35Numri i njësive të banimit në ndërtesë 

NDËRTESA 07

 -2B+S+P+5KEtazhiteti
 4Numri i njësive të banimit në etazh

20Numri i njësive të banimit në ndërtesë 

NDËRTESA 08

 -B+S+P+5KEtazhiteti
 3/4Numri i njësive të banimit në etazh

16Numri i njësive të banimit në ndërtesë 

*të dhënat e sakta përcaktohen pas aprovimit të kushteve ndërtimore, në fazën e përgaditjes së projektit kryesor

Aksonometri e kompleksit dhe permbajtja ne kuader te ndertesave



*të dhënat e sakta përcaktohen pas aprovimit të kushteve ndërtimore, në fazën e përgaditjes së projektit kryesor

Aksonometri e kompleksit dhe permbajtja ne kuader te ndertesave



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 01-08



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 01-08



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 01



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 01-08



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 02



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 01-08



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 03



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 01-08



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 04



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 01-08



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 05



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 01-08



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 06



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 01-08



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 07



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 01-08



Kati KARAKTERISTIK - NDËRTESA 08



PUHIZA 5

VIZUALIZIME
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